Ministerstwo 3
Cyfryzacji "

INSTYTUT B

RS

g

Program pomiarow
Jjakosci siecl
moDbilnych w Polsce

X1 Janusz Cieszynski
Minister Cyfryzacji

" T Y —— et —
NG | v b TURAC } R e ¢ 5 2 :
R = R SR VAT OSSR LR F i e e i T
e : ok \\*—-L“w.ﬂ%--ql—w e -

......




Zbadanie rzeczywistego stanu polskich sieci mobilnych
Skuteczniejsze gospodarowanie czestotliwosciami
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Pomiary wojewodztwo warminsko-mazurskie
Wizualizacja pomiarow stupki + tabela
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Przeptywnosc tgcza w dot [Mb/s] Przeptywnosc tgcza w dot [Mb/s]

ltawa

Ostroda

Mraggowo

Nidzica

Orange Polska S.A

93

45,8

33,3

80,1

ltawa

Ostrada

Mraggowo

Nidzica

P4 Sp. z 0.0.

43,7

22,3

91,3

Orange Polska S.A

271

211

15,0

26,9

Polkomtel Sp. z o0.0.

140,3

m,5

100,7

P4 Sp. z 0.0.

20,9

26,6

33,1

28,6

T-Mobile Polska S.A.

90,3

20,7

69,5

Polkomtel Sp. z o.0.

1,8

23,8

24,1

23,5

T-Mobile Polska S.A.

34,1

31,1

14,6

27,6
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PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Instytut kacznosci
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Przeptywnosc¢ tgcza w dét [Mb/s]

Wojewodztwo warminsko-mazurskie - wyniki pomiarow
oraz wartosci oczekiwane po rozdysponowaniu pasma C

Etk ltawa Ostroda Mrggowo Nidzica Pastek

® Orange Polska S.A. m P4 Sp. z 0.0. m Polkomtel Sp. z 0.0. mT-Maobile Polska S. A.

Stan aktualny - wyniki pomiarow
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Przeptywnosc tgcza w dét [Mb/s]

o

Etk ltawa Ostroda Mrggowo Nidzica Pastek

m Orange Polska S.A. m P4 Sp. z 0.0. m Polkomtel Sp. z 0.0. m T-Mobile Polska S. A.

Teoretycznie oczekiwane wartosci przeptywnosci
tgcza w dot z uwzglednieniem zasobow pasma C*

* Przeptywnosc obliczona przy zatozeniach: efektywnosc widmowa tgcza w dot 10 b/s/Hz, efektywnoscC widmowa tgcza w gore 5 b/s/Hz, 10 uzytkownikow wykorzystujgcych wszystkie zasoby w komorce,
szerolkosc kanatu 100 MHz, tryb pracy TDD, podziat 80% czasu dla tgcza w dot, 20% czasu dla tgcza w gore



Instytut kacznosci

Wojewodztwo warminsko-mazurskie - wyniki pomiarow
oraz wartosci oczekiwane po rozdysponowaniu pasma C
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Etk ltawa Ostroda Mrggowo Nidzica Pastek Etk ltawa Ostroda Mrggowo Nidzica Pastek
m Orange Polska S.A.m P4 Sp. z 0.0. m Polkomtel Sp. z 0.0. m T-Mobile Polska S. A. m Orange Polska S.A. m P4 Sp. z 0.0. m Polkomtel Sp. z 0.0. m T-Mobile Polska S. A.
Stan aktualny - wyniki pomiarow Teoretycznie oczekiwane wartosci przeptywnosci

tgcza w dot z uwzglednieniem zasobow pasma C*

* Przeptywnosc obliczona przy zatozeniach: efektywnosc widmowa tgcza w dot 10 b/s/Hz, efektywnoscC widmowa tgcza w gore 5 b/s/Hz, 10 uzytkownikow wykorzystujgcych wszystkie zasoby w komorce,
szerokosc kanatu 100 MHz, tryb pracy TDD, podziat 80% czasu dla tgcza w dot, 20% czasu dla tgcza w gore



PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Instytut kacznosci

Wyniki pomiarow przeptywnosci dla poszczegolnych
kategorii pomiarowych - skala kraj

Duze miasta* Srednie miasta** Mate miasta*** Drogi****
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Przeptywnosc tgcza w dot [Mb/s]

m Orange Polska S.A. m P4 Sp.zo.0. mPolkomtel Sp.zo0.0. mT-Mobile Polska S. A.

* Miasta o wielkosci 50-100 tys. Mieszkancow, ** Miasta o wielkosci 30-50 tys. Mieszkancow, *** Miasta o wielkosci 10-30 tys. Mieszkancow, **** Drogi (autostrady, drogi szybkiego ruchu, drogi krajowe,
drogi wojewodzkie, inne drogi publiczne wykorzystane jako drogi dojazdowe do miejscowosci objetych pomiarami)




PARSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Instytut kacznosci

Wyniki pomiarow przeptywnosci dla poszczegolnych
kategorii pomiarowych - skala kraj
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Duze miasta* Srednie miasta** Mate miasta*** Drogi****

m Orange Polska S.A. m P4 Sp. z 0.0. mPolkomtel Sp. z 0.0. mT-Mobile Polska S. A.

Przeptywnosc tgcza w gore [Mb/s]

* Miasta o wielkosci 50-100 tys. Mieszkancow, ** Miasta o wielkosci 30-50 tys, Mieszkancow, *** Miasta o wielkosci 10-30 tys. Mieszkancow, **** Drogi (autostrady, drogi szybkiego ruchu, drogi krajowe,
drogi wojewodzkie, inne drogi publiczne wykorzystane jako drogi dojazdowe do miejscowosci objetych pomiarami)
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Testy Testy w kazdym
ogolnopolskie wojewodztwie
Pilotaz w waoj.

100 dolnoslgskim (2023)
o miast

2 700 km ﬁ 26
linii kolejowych ﬁ miast

7 300 km a 3
drog kategorie drog
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Instytut tqczndéci

Potgczenia Transmisja
gtosowe danych
P Pomiar P Pomiar
N dostepnosci N dostepnosci
® ustugi ® ustugi
Pomiar PN Pomiar
_ jakosci lh‘f przeptywnosci
'\ mowy ¢ W sieci
N 4

Dostepnosc sieci, jakosci sygnatu,
wykorzystywana technologia (2G-5G)
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Dziekujemy

27 Janusz Cieszynski
Minister Cyfryzacji




